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1. A AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES – ANTT, na 

qualidade de Requerida no procedimento arbitral em epígrafe, requer, em razão da 

reestruturação interna pela qual vem passando, a atualização dos nomes de seus 

representantes legais e correspondentes endereços eletrônicos para comunicações do 

Tribunal e da Secretaria: 

Endereço Eletrônico Institucional: arbitragem.pfantt@antt.gov.br 

Dra. Kaliane Wilma Cavalcante de Lira: kaliane.lira@antt.gov.br  

Dr. Jonas Rodrigues da Silva Junior: jonas.junior@antt.gov.br e 

jonasjunior@agu.gov.br 

Dr. Milton Carvalho Gomes: milton.gomes@antt.gov.br  

Dr. Flavio Matioli Veríssimo Silva: flavio.matioli@agu.gov.br  

Dr. Artur Watt Neto: artur.watt@agu.gov.br  

Dra. Priscila Cunha do Nascimento: priscila.nascimento@agu.gov.br e 

priscila.nascimento@antt.gov.br  

Dra: Roberta Negrão Costa Wachholz:  roberta.negrao@antt.gov.br  

 

2. Todos os demais nomes e endereços eletrônicos podem ser desconsiderados. 

Brasília, 21 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

JONAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 

Procurador Federal  

 

 

 

KALIANE WILMA CAVALCANTE DE LIRA 

Procuradora Federal 

 

 

 

 

PRISCILA CUNHA DO NASCIMENTO 

Advogada da União 
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MILTON CARVALHO GOMES 

Procurador Federal  

 

 

 

ROBERTA NEGRÃO COSTA WACHHOLZ 

Procuradora Federal 
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